

PMW ENGINEERING A/S

Stærkendevej 43
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Per Michael Weiss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMW ENGINEERING A/S
Stærkendevej 43
4000 Roskilde

CVR-nr: 18530295
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og produktion af emballeringsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.723.639 kr. mod kr. 1.891.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		5.026.357	5.305.881
Personaleomkostninger	1	-2.738.734	-2.775.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.404	-71.404
Resultat af ordinær primær drift		2.216.219	2.458.700
Andre finansielle indtægter	2	2.762	23.293
Øvrige finansielle omkostninger		-7.982	-8.508
Ordinært resultat før skat		2.210.999	2.473.485
Skat af årets resultat	3	487.360	-581.575
Årets resultat		1.723.639	1.891.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.800.000
Overført resultat		123.639	91.910
I alt		1.723.639	1.891.910

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		112.644	184.049
Materielle anlægsaktiver i alt		112.644	184.049
Anlægsaktiver i alt		112.644	184.049
Råvarer og hjælpematerialer		139.500	169.500
Varebeholdninger i alt		139.500	169.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.358.791	834.004
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	144.811	329.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			170.986
Andre tilgodehavender		74.376	117.793
Tilgodehavender i alt		1.577.978	1.452.440
Likvide beholdninger		3.261.599	2.819.390
Omsætningsaktiver i alt		4.979.077	4.441.330
Aktiver i alt		5.091.721	4.625.379

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		1.149.129	1.025.490
Forslag til udbytte		1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt		3.299.129	3.375.490
Hensættelse til udskudt skat		62.700	50.500
Hensatte forpligtelser i alt		62.700	50.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.929	265.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		328.707	
Skyldig selskabsskat		474.784	568.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		494.472	365.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.729.892	1.199.389
Gældsforpligtelser i alt		1.729.892	1.199.389
Passiver i alt		5.091.721	4.625.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.959.440	2.093.489
Pensionsbidrag	700.897	593.064
Andre omkostninger til social sikring	78.397	84.287
	2.738.734	2.775.777

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægt af tilgodehavende i modervirksomhed	2.762	5.986
Valutagevinst kreditorer	-	17.307
	2.762	23.293

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	474.784	568.747
Ændring af udskudt skat	12.576	12.828
	487.360	581.575

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016	2015
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgsværdi	1.262.092	942.511
A'contofaktureringer	-1.117.281	-612.854
	144.811	329.657

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er igennem selskabets peneginstitut afgivet garantier over for 3. mand på 240 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat 2016 andrager ca. 550 t.kr. PMW Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb 238 t.kr.